Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 29, de 18 de janeiro de 2019 (*)

Reconstitui a Comissão de Elaboração do Plano de Obras do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, anteriormente

objeto da Portaria TRT7.DG nº 212/2016, alterada pela

Portaria DG nº 742/2017.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016,

 CONSIDERANDO a necessidade de adequar a composição da Comissão acima

referida, tendo em vista a mudança do quadro de Diretores deste Regional,

 RESOLVE:

 Art. 1º Reconstituir a Comissão de Elaboração do Plano de Obras do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, documento que relaciona as obras necessárias à

prestação jurisdicional, agrupadas pelo custo total, em ordem de prioridade, a ser apre-

sentado para aprovação do Pleno do Tribunal.

 Art. 2º Compõem a nova Comissão de Elaboração do Plano de Obras os

seguintes servidores:

 I – NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, Diretora-Geral, que exercerá

a coordenação;

 II – FERNANDO ANTONIO DE FREITAS LIMA, Secretário-Geral da Presidência;

 III – MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretária Administrativa;

(Excluído pela Portaria da DG n° 395, de 14 de maio 2019)

 IV – GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, Diretor da Divisão

de Engenharia;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

 V – PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE, Coordenador da Seção de Fis-

calização de Obras e Serviços da Divisão de Manutenção e Projetos;

 VI – RENATO ALVEZ MEES, Coordenador da Seção de Projetos e Orçamentos

da Divisão de Manutenção e Projetos.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 20/2021, Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3155, 02 fevereiro 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 395/2019 disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2721, 14 mai.
2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.